
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 грудня 2021 року                      м. Чернігів                                     № 784 

 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною 

площею 50,0 кв.м, Овсяника Олександра Миколайовича, розташованій на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:031:0257), загальною 

площею 0,0108 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 серпня 2021 

року № 3430, власному житловому будинку, загальною площею 50,6 кв.м, 

Волочок Лариси Володимирівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:016:0270), загальною площею 0,0404 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 серпня 2021 

року № 3430, власному житловому будинку, загальною площею 40,6 кв.м, 

Могилевець Тетяни Володимирівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:016:0269), загальною площею 0,0175 га, 



  

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.4. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від  

4 жовтня 2021 року, власному житловому будинку, загальною площею 66,2 

кв.м, Хорошко Лариси Леонідівні по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Житловому будинку, загальною площею 124,9 кв.м, Ліхути Тетяни 

Дмитрівни, розташованому на орендованій земельній ділянці (кадастровий      

№ 7410100000:02:025:0117), загальною площею 0,0141 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про порядок користування житловим будинком 

між учасниками спільної часткової власності від 24 листопада 2021 року          

№ 2636, власним 4/7 (чотирьом сьомим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 77,5 кв.м, Кужельної Тетяни Яківни, розташованим на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:031:0381), загальною 

площею 0,0283 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи договір про порядок користування житловим будинком 

між учасниками спільної часткової власності від 24 листопада 2021 року          

№ 2636, власним 3/7 (трьом сьомим) частинам житлового будинку, загальною 

площею 50,4 кв.м, Ніконова Руслана Павловича, розташованим на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:031:0382), загальною площею 

0,0298 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 9 жовтня 2019 року № 2651, власним 43/100 

(сорока трьом сотим) частинам житлового будинку, загальною площею 46,1 

кв.м, Солов’я Олега Олександровича, розташованим на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:010:0715), загальною площею 0,0295 га, 

по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи рішення Деснянського районного місту м. Чернігова від 

6 жовтня 2021 року, власному житловому будинку, загальною площею 37,4 

кв.м, Чуйка Анатолія Вікторовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:6190), загальною площею 0,0123 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 



  

1.10. Житловому будинку, загальною площею 383,7 кв.м, Кожедуба 

Василя Григоровича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий          

№ 7410100000:02:034:0353), загальною площею 0,0906 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.11. Житловому будинку, загальною площею 259,4 кв.м, Циганок 

Марини Анатоліївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:014:5167), загальною площею 0,0787 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.12. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 листопада  

2021 року № 1180, власному житловому будинку, загальною площею 108,8 

кв.м, Губаренко Наталії Григорівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:0330), загальною площею 0,0506 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.13. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 27 листопада  

2021 року № 1180, власному житловому будинку, загальною площею 65,8 кв.м, 

Риндич Олександри Трохимівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5655), загальною площею 0,05 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.14. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду міста Чернігова 

від 9 червня 2021 року, ухвалу Деснянського районного суду м. Чернігова від 

30 червня 2021 року та постанову Чернігівського апеляційного суду від 21 

жовтня 2021 року, власному житловому будинку, загальною площею 105,2 

кв.м, Коленченка Анатолія Миколайовича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:5193), загальною площею 0,0684 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Житловому будинку Герасименка Євгенія Борисовича, Герасименко 

Лесі Миколаївни, який будується на підставі повідомлення про початок 

виконання будівельних робіт на власній земельній ділянці (кадастровий           

№ 7410100000:01:012:0219), загальною площею 0,1 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок ….  

 

2.2. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 57, 



  

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 57. 

 

2.3. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 57, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 57-1. 

 

2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 58, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 58. 

 

2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 58, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 58-1. 

 

2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 59, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 59. 

 

2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 59, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 59-1. 

 

2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 60, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 60. 



  

 

2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 60, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 60-1. 

 

2.10. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 61, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 61. 

 

2.11. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 61, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 61-1. 

 

2.12. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 62, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 62. 

  

2.13. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 62, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 62-1. 

 

2.14. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 120, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 120. 

 

2.15. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 



  

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 120, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 120-1. 

 

2.16. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 123, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 123. 

 

2.17. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 123, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 123-1. 

 

2.18. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 124, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 124. 

 

2.19. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 124, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 124-1. 

 

2.20. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 125, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 125. 

 

2.21. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 125, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 



  

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 125-1. 

 

2.22. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 126, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 126. 

 

2.23. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ-3», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 126, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 43 

по вулиці Рапопорта – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Рапопорта, будинок 43, квартира 126-1. 

 

3. Підпункт 1.18. пункту 1. рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 22 червня 2015 року № 157 «Про присвоєння та зміну 

поштових адрес об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:014:0167), загальною площею 

0,0787 кв.м, Кривди Юрія Анатолійовича поштової адреси – вулиця …, … 

визнати таким, що втратив чинність. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


